
"LUCRARI DE REPARATII CAMIN 150 LOCURI " 

« AtribuiriSalveaza    Listeaza    PDF    

Detalii 

Organizator: Societatea Nationala NUCLEARELECTRICA S.A. 

Localizare: Romania (Constanta) 

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata 

Sursa: S.E.A.P. 

Data atribuire: 17-02-2020 

Data aparitiei: 27-02-2020 

Numar: Anunt SICAP [SCNA1032735] 

Domenii 

Lucrari de reparatii generale si de renovare (CPV: 45453000) 

Anunturi de Achizitie Asociate 

anunt de participare simplificat - "LUCRARI DE REPARATII CAMIN 150 LOCURI " 

Atribuiri ale Societatea Nationala NUCLEARELECTRICA S.A...Text:    

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1032735] 

 

"LUCRARI DE REPARATII CAMIN 150 LOCURI " 

 

Tip Procedura: Procedura simplificata 

 

Anunt de participare simplificat: SCN1055458 / 10-10-2019 

 

 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 

Societatea Nationala NUCLEARELECTRICA S.A. 

CIF: 10874881, Adresa: Strada: Polonă, nr. 65-pentru CNE CERNAVODA, , Bucuresti, Romania, 010494, 

Email: elena.ontelus@cne.ro, daniel.mirecea@cne.ro, Telefon: +40 241803869, Fax: +40 241236006, 



Persoana contact: Elena Ontelus, Daniel Elian Mircea, Punct(e) de contact: Elena Ontelus, Daniel Elian 

Mircea, In atentia: Corina NICOLESCU, URL: http://www.nuclearelectrica.ro/ 

 

Contractul implica o achizitie comuna: NU 

 

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU 

 

 

SECTIUNEA II: OBIECT 

 

Titlu: 

"LUCRARI DE REPARATII CAMIN 150 LOCURI " 

 

Cod CPV: 

45453000-7 - Lucrari de reparatii generale si de renovare (Rev.2) 

 

Tipul contractului: Lucrari 

 

Descriere: 

Obiectul achizitiei il reprezinta realizarea unor lucrari de reabilitare a Caminului 150 de locuri situat in 

str. Unirii, Nr. 51, 53 si 57, Cernavoda. Lucrarile care se vor executa sunt urmatoarele: 

1. Inlocuire ferestre existente cu ferestre din PVC 

2. Lucrari de termoizolatie fatade 

3. Lucrari de finisaje interioare. 

Pentru Lucrari de termoizolatie fatade, se impune elaborarea proiectului tehnic (PT), a detaliilor de 

executie (DDE) si a documentatiei tehnice (DTAC) pentru obtinerea Autorizatiei de Construire (Conform 

Legea nr. 50/1991 privind autorizarea executarii lucrarilor de constructii, Art. 3, (1), a) si Art 11, (1), h), 3 

). 

Lucrarile sunt descrise in specificatiile tehnice, Anexele 1 si 2 si 3 la Caietul de sarcini CR 30944, rev. 0 

Data limita de adresare a solicitarilor de clarificari: cu 15 zile înainte de termenul stabilit pentru 

depunerea ofertelor, in SEAP, la adresa de internet la care sunt disponibile documentele achiziţiei. 



Data limita de transmitere raspunsului la solicitarile de clarificari: in SEAP, la adresa de internet la care 

sunt disponibile documentele achiziţiei, anexat Anuntului de participare, cu cel puţin 6 zile înainte de 

termenul stabilit pentru depunerea ofertelor, (specificata in Anuntul de participare). 

Documentatia de atribuire poate fi accesata integral in SEAP, pe adresa www.e-licitatie.ro (care trebuie 

urmarit pe toata perioada, de la initierea procedurii si pana la deschiderea ofertelor pe acest site fiind 

publicate raspunsurile la solicitarile de clarificari, si dupa caz., anunturile de tip erata,etc) 

 

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 957029.59 RON 

 

 

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

 

Tipul procedurii: 

Procedura simplificata 

 

S-a organizat o licitatie electronica: NU 

 

 

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

 

Numar / Data: 

77/23.01.2020 / 17-02-2020 

 

Denumire Contract: 

"LUCRARI DE REPARATII CAMIN 150 LOCURI" 

 

Valoare Contract: 957029.59 RON 

 

Ofertanti Castigatori: 

 



REAL DECO - CIF: RO 22125374, Adresa: Strada NAVODARI, Nr. 20, Sector: 1, Bucuresti, Bucuresti, 

Romania, Email: office@realdeco.ro, Telefon: +40 728303498 

 


